הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 בעניין יוסף חי אלמסי נ' בנק לאומי לישראל בע"מ

ניתנת בזאת, באישור בית משפט המחוזי מחוז מרכז, כבוד השופט אסתר שטמר, הודעה בהתאם להוראות סעיף 18(ג) וסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "החוק") כי ביום 20.10.2013 הוגשה לבית המשפט המחוזי במחוז מרכז בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), בעניין בקשה לאישור תובענה ייצוגית שהגיש מר יוסף חי אלמסי (להלן: "התובע" או "המבקש") נגד בנק לאומי לישראל בע"מ (להלן: "הבנק") במסגרת ת.צ. 10-05-4126 (להלן בהתאמה: "הבקשה לאישור", "התובענה").